PORTARIA N.º 1032/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando MEMO/VG-DIRGER/Nº54/2018, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça,

em 13 de abril de 2018,

R E S O L V E

                    Designar os servidores abaixo relacionados para comporem o Núcleo de Apoio ao Estágio Docente -

NAED, do câmpus Pelotas-Visconde da Graça:

Angelita Hentges

Gabriela Manzke Costa

Luis Alberto Echenique Dominguez

Maria Laura Brenner de Moraes

Maykon Gonçalves Müller

Nelson Luiz Reyes Marques

Rita Helena Moreira Seixas

Roberta da Silva e Silva

Rosiane Borba de Aguiar

Tângela Denise Perleberg

Pelotas, 16 de abril de 2018.

Flávio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/04/2018 13:45:59.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

267

aa19b0f0db

	PORTARIA N.º 1032/2018
	Documento assinado eletronicamente por: